[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2025										                         № 64

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 26 августа 2025 года № 59 «О переименовании управления культуры, туризма и молодежной политики администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, утверждении положения об управлении культуры администрации городского округа город Выкса Нижегородской области и отмене отдельных решений Совета депутатов городского округа город Выкса»

В соответствии с пунктом 47 части 1 статьи 22 Устава городского округа город Выкса Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в положение об управлении культуры администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 августа 2025 года № 59, следующие изменения:
1) в пункте 11 слова «(приложение к настоящему Положению)» исключить;
2) приложение к Положению об управлении культуры администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

	Глава местного самоуправления
	Председатель Совета депутатов

          В.В. Кочетков

Д.В. Махров

15

image1.jpeg